

Årsredovisning för
KMD Stockholm AB

559116-2127

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcel Kopec
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KMD Stockholm AB, 559116-2127, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget etablerades och registrerades år 2017 med sitt säte i Värmdö. Sedan dess har företaget verkat inom byggbranschen, med fokus på ombyggnation och renovering. Under åren har vi etablerat oss som en pålitlig aktör i branschen, känt för vår höga kvalitet och kundorienterade arbetssätt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat har påverkats negativt av en oförutsedd händelse i form av en förlorad rättstvist. De tillkommande rättegångskostnaderna har utgjort en betydande del av årets kostnadsmassa. Bolaget bedömer dock att denna händelse är isolerad och att den inte kommer att påverka den framtida verksamheten.

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år, vilket i huvudsak beror på en vikande efterfrågan inom byggsektorn samt ett minskat inflöde av nya projekt. Under året har bolaget även medvetet avstått från vissa lågmarginaluppdrag för att fokusera på lönsammare affärer, vilket tillfälligt påverkat omsättningen negativt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 226 577	11 562 188	17 751 199	15 112 535
Resultat efter finansiella poster	-1 474 775	690 616	-523 137	1 297 940
Soliditet %	70,4	60,5	41	61,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 881 504	579 521
Balanseras i ny räkning		579 521	-579 521
Årets resultat			-1 395 325
Belopp vid årets utgång	50 000	2 461 025	-1 395 325

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 461 025
Årets resultat	-1 395 325
Summa	1 065 700
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 065 700
Summa	1 065 700

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 226 577	11 562 188
Övriga rörelseintäkter		521 928	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 748 505	11 562 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 891 483	-4 770 675
Övriga externa kostnader		418 660	-1 201 753
Personalkostnader	2	-1 599 459	-4 686 024
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 494	-200 612
Övriga rörelsekostnader		-318	0
Summa rörelsekostnader		-3 227 094	-10 859 064
Rörelseresultat		-1 478 589	703 124
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 186	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 372	-12 508
Summa finansiella poster		3 814	-12 508
Resultat efter finansiella poster		-1 474 775	690 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 208	-51 208
Förändring av överavskrivningar		28 242	-28 242
Summa bokslutsdispositioner		79 450	-79 450
Resultat före skatt		-1 395 325	611 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 645
Årets resultat		-1 395 325	579 521

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	344 204	456 299
Summa materiella anläggningstillgångar		344 204	456 299
Summa anläggningstillgångar		344 204	456 299
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		639 037	2 886 914
Övriga fordringar		58 914	300 295
Summa kortfristiga fordringar		697 951	3 187 209
Kassa och bank			
Kassa och bank		542 769	611 471
Summa kassa och bank		542 769	611 471
Summa omsättningstillgångar		1 240 720	3 798 680
SUMMA TILLGÅNGAR		1 584 924	4 254 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 461 025	1 881 504
Årets resultat		-1 395 325	579 521
Summa fritt eget kapital		1 065 700	2 461 025
Summa eget kapital		1 115 700	2 511 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	51 208
Ackumulerade överavskrivningar		0	28 242
Summa obeskattade reserver		0	79 450
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 211	236 195
Övriga skulder		194 353	743 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 660	684 787
Summa kortfristiga skulder		469 224	1 664 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 584 924	4 254 979

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 175 966	1 142 666
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	127 000	33 300
Försäljningar/utrangeringar	-191 200	
Utgående anskaffningsvärden	1 111 766	1 175 966
Ingående avskrivningar	-719 667	-564 455
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		190 000
Omklassificeringar		-157 695
Årets avskrivningar	-38 144	-187 517
Omräkningsdifferenser	-9 751	
Utgående avskrivningar	-767 562	-719 667
Redovisat värde	344 204	456 299

Underskrifter

Värmdö

Marcel Kopec
Marcel Kopec
Styrelseledamot

2025-07-29

Datum